
 
����  Segretario Com.le  ����  Ragioneria ����  Segreteria 

 
 

COMUNE DI CALATABIANO  
(Provincia di Catania) 

 
AREA TRIBUTI – ECOLOGIA 

 
 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N° 24 DEL 10/02/2014 
 

N° 117 DEL 10/02/2014 
 

OGGETTO : Liquidazione della spesa di euro 22.068,53 I.V.A. compresa, per il servizio di 
gestione dei depuratori reflui comunali di contrada “Imperio” e della frazione di 
Pasteria nel periodo 30/10/2013 – 29/12/2013 – CIG: 5302975966.=  

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 

 
VISTA  la determinazione di questa Area Tributi: N° 715 del 30/08/2013 con la quale, tra l’altro, si 
è provveduto ad impegnare la spesa per il servizio di gestione  dei depuratori reflui comunali di 
contrada “Imperio” e della frazione di Pasteria, servizio, a seguito di pubblico incanto, appaltato 
alla ditta “SEA” S.p.A. e con detta determinazione prorogato per ulteriori mesi quattro. 
VISTA  la fattura N° 2013/2209/VEN1 del 30/12/2013 di euro 22.068,53 emessa dalla predetta ditta 
per il servizio affidato e riferita al periodo 30/10/2013 – 29/12/2013. 
ACCERTATO,  mediante visite a campione agli impianti e mediante acquisizione della 
documentazione necessaria, che il servizio è stato regolarmente espletato. 
RITENUTO necessario provvedere in merito liquidando il dovuto alla ditta interessata. 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 
 

D E T E R M I N A 
 

1. LIQUIDARE  la spesa di euro 22.068,53 per la fattura N° 2013/2209/VEN1 del 30/12/2013 
emessa dalla ditta “SEA” S.p.A. con sede in Trento, via Giambattista Unterveger, 52, partita 
IVA: 01268980222 e riferita al periodo di gestione 30/10/2013 – 29/12/2013 dei due 
depuratori comunali reflui di contrada “Imperio” e della frazione di Pasteria. 

2. DARE ATTO   che la predetta spesa di euro 22.068,53 è posta a carico del codice 
1.09.04.03/9 del bilancio Comunale anno 2013 giusta prenotazione N° 1010//2013 del 
30/08/2013.  

3. DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante accredito sul conto corrente bancario 
codice IBAN: IT19V0200801820000048495507 della banca “UNICREDIT” S.p.A. filiale 
di Trento. 

4. DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente 
per giorni quindici consecutivi. 

 
    

 
 
 
 
 
 


